
Uchwała Nr: XVI/97/12 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 24 lutego 2012 roku 

 
 

w sprawie: 
 

Udzielenia pomocy finansowej dla Województwa  
Wielkopolskiego na dofinansowanie zadania 

 „ Renowacja zbiornika małej retencji Łobżenica”  
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji  

projektowej. 
 

                    Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy 
 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 216, ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) 

 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1 Udziela się z budżetu GMINY ŁOBŻENICA pomocy finansowej dla 
Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie zadania  „ Renowacja 
zbiornika małej retencji Łobżenica „  
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej. 
 
§ 2 Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2012 rok w wysokości 35 000,00 
złotych. 
 
§ 3 1. Warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umo-
wie pomiędzy GMINĄ ŁOBŻENICA, a Zarządem Województwa Wielkopol-
skiego. 
 
2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Łobżenicy. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        (-) Edward Starszak 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr: XVI/97/12 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 24 lutego 2012 roku 

 
w sprawie: 
 

Udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Wielkopolskiego na dofinansowanie zadania 

 „ Renowacja zbiornika małej retencji Łobżenica”  
z przeznaczeniem na opracowanie 

dokumentacji projektowej. 
 
 

 
Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu zwrócił 
się o udzielenie pomocy finansowej z budżetu gminy na opracowanie         
dokumentacji projektowej na zadanie  pn. „ Renowacja zbiornika małej    
retencji Łobżenica” z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji     
projektowej. 

 
 
 
 
 
 
 
 


